CAPUT XIII.

Dt Prima Canonis Oratione.

¶ R-ima Canonis Graalio inscipti per ca. v.
clementi'm Pater, ac u[er]o
e[st]remus que ad eam Orationem p[ro]p[ri]et, Nam sp[iritu]e obla-
thmen: nam Memento Domine, fi[com]municant,
et memoriam venerantes non sunt diversa orationes,
sed pars primi Orationis, illi deducitur ex
cuiuslibet Per can. Dominum aspergim, quz ad
commissum Graalio finis apponitur, quod etiam
quique poich[ec] inscipligere, - animadverterat. Com-

municantes omni (enfa carere sic CUM proxime
precedentibus verbis continuatur. Vijs sellare
a minus to.3.Comproveif.lib.6.de MIAS c. stat.
S. p[ro]p[ri]e.
¶ 1. In hac prima Oratione Deo patri preces
diriguntur; Te te[rr]e clementissime Pater. nisi
non Divinis visitant sacrificium offertur, la-
tenter = preces aliquot excipia, quis Triuicalem
relicpient, cujusmodi iuri saepe
f[ac]tis p[ro]U[er]bis tuis sancta Trinitas, reliqu[em] om-
nes iusta perpetua Ecclesi confusioneum ad
Deum Patrem per Filium in unitate s. spiritus
diriguntur Deum vero Sacerdos in hac prima.
Oratione deprecatur pro eccl[esi]a Sancta Catho-
lica pro SUMMO Pontifice, pro Episcopo, in
quilib[us] tuis pro Rege & pro omnibus ecclesie
d[omi]n[is], atque catholica i[us]t[itia] Ap[osto]lo fidei culti-
bus. In ea Oratione Te igitur illi conuocemus adh[ec] /.
p[ro]p[ri]etatis iusta illata; que Innocentius
Tertius de officio MIAS in. 1. cap. 1. in hunc,
modum explicit: Dicuntur illatae iusta immu-
nitas, qui sine nvaci] sessis, in corpore operari
offerit, quantum est ab iniuste pungente G[ra]m[at]or
bus ab iniustitate.

¶ PoQuo[rum] ovavit Sacerdos pro Ecclesia
holica, est pro fummu Pontifice; Unitas eccl[esi]e stat
fasciatur, ut sit s. Cyprianus, a petri cathe-
dra asserta: Nec fane quifquam iure negave-
rit, in eccl[esi]a circunrat de fummo
olim mentionem fusi confervit, narrat enim
Nicophorius in. 16. cap. 17. primum auimus ad
Actiu[m] ConAntinopolitanum Episcoporum quinto
factu fuisse. II. Summi pontificis nomen a
Dyptichis fuisse expungere; & ConAdinimis Po-
nentius Imperator in Epi[st]ola ad SUMMUM Po-
nente, que p[ro]p[ri]etatis en Concordia feso esse,
vai, declarat, se Patriarchas & tressas Dyptichis
ejus nymeo deles valenti vehementer sanctis;
quaslibet in liturgia, que p[ro]p[ri]etari iustum
fum surp[er]fum, Summi pontificis nomen reperiatur.
H[oc] autem in eccl[esi]a orientali inscribitur CAES/AS...
conciplis propter Photii lachina, nec unquam
aftum de conciliis utraque eccl[esi]a. Yes
KC nobifcens fessim concurrit Summi pontificis
nomen in. 1. Omnia refiliu[m]odum. Q[ui]o[rum] vero
ad Concionationem eccl[esi]ia pertinet, adeo vobis
et ora[bi]t pro Papa in Canone confundito, ut
ejus origo indicari non posse. Crandii voto p[ro]p[ri]e
fuit leges, quibus ea confusio rokaria, vel
matu[m] usus fulbilia reprobatae audacia p[ro]p[ri]etatis
mittendo rromen Eccl[esi]i pontificis. Concilium
Valmice .1. 125. cap. 4. Amanit in hunc modum:
h[ab]it Jufum V[er]bum in. 1. v. 1. Domini Papty
quicunque p[ro]p[ri]etatis sed[em] p[ro]p[ri]etatis, in eccl[esi]ia i-
stis rebus. Et passus po[er] annis s. Pelagius
Papa, ut ab ap[er]t. Agabat Jun. tam. 1. pag. 49.
Epilopos tressas increpavit, quod ejus nomen
in Canone p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etate vot ab uni-
versi orbis eccl[esi]anis separatus sit non credimus,
ne mel iuste Jacob mythea iestinum confusioneum
nominis memoriam estetitia. Et Ennodius Papien-
sis in Arsenio. 1. pro Synodo inde p[ro]p[ri]etatis Symmachus
Verum legiissimum, Laurentum vorolpa-
rium ac Pontificem, quod semper Symmachus
nomen recitatut tenet in Canone.